РАСПИСАНИЕ УРОКОВ на 12 ДЕКАБРЯ  

	
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	8а
	9а
	4 к
	6-9к
	

	8.30-9.10
	физкульт.
	          англ.яз.
	русск.яз
	Россия – мои горизонты
	-
	география
	алгебра
	РС и ПС
	

	9.25-10.05
	англ.яз.
	физкульт.
	биология
	русск.яз.
	-
	алгебра
	география
	ручной труд
	профильный труд
	

	10.20-11.00
	математ.
	русск.яз.
	литература
	англ.яз.
	Россия – мои горизонты
	литература
	МАТЕМАТ
	МАТЕМАТ./ биология
	

	11.15-11.55
	русск.яз.
	ОДНК
	Россия – мои горизонты
	МАТЕМАТ.
	русск.яз.
	английский язык
	литература 
	литература
	

	12.10-12.50
	грамм. и лекс.
	математ.
	англ.яз.
	биология
	литература
	труд
	русский язык
	русский язык
	

	13.00-13.40
	ОДНК
	грамм. и лекс.
	математ.
	литература
	биология
	Россия – мои горизонты
	
	история
	

	13.55-14.35
	
	
	
	грамм. и лекс.
	алгебра
	физкультура
	
	
	

	14.50-15.30
	
	
	
	
	вероятность и статистика
	
	решение задач и вопросы по биологии
	
	
	

	15.40-16.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА  6 КЛАССЫ   -  14.50 -  15.30
